N.º

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

1 ADOLFO REBUITI NETO 25/09/1962 -

2 ADRIANA RODRIGUES DA SILVA 12/02/1981 1

3 AIRTON RAIMUNDO DOS SANTOS 04/08/1973 1

4 ALESSANDRA ALVES PASSOS FONSECA 08/08/1975 -

5 ALINE CARDOSO CURQUEJO 04/01/1985 -

6 ALTIBANO JOSÉ DEMARCHI PASSARELLI 29/03/1978 1

7 AMANDA CRISTINA MACHADO 11/02/1989 -

8 ANA PAULA RAMOS LEITE 07/04/1982 -

9 ANDERSON ALVES 20/03/1983 -

10 ANDERSON ROCHA QUEIROZ 12/01/1988 -

11 ANDRÉ GIROTTO 28/06/1986 2

12 ANDRÉIA CABRAL DIAS LAMEU 28/03/1975 1

13 APARECIDA MARIA DOS SANTOS LOPES 15/11/1959 -

14 BRUNO CHIACHIA 27/04/1981 1

15 CELSO SERVILHA CASTILHO JÚNIOR 30/03/1988 2

16 CILENE MARIANE ZANGRANDE 07/03/1983 -

17 CIRLENE FIRMINO 14/05/1968 -

18 CLAUDIO LUCIO VICENTE 11/12/1961 2

19 CREUZA MARIA DA SILVA 02/02/1966 1

20 CRISTIANO COSTA DE SOUZA 05/11/1973 1

21 CRISTINA DURAN MAMEDE 10/10/1960 -

22 DANIEL JUNIOR TEIXEIRA DO NASCIMENTO 30/10/1987 -

23 DANIELA SOUZA RAMOS 29/06/1978 -

24 DANIELLE DO CARMO SILVA 17/12/1985 -

25 DENISE ALVES PIZZOL 03/11/1977 2

26 DOUGLAS ALVES DA SILVA 09/05/1979 -

27 EDNA APARECIDA BARBOZA 15/08/1978 1

28 ELENIR FERREIRA DE CAMARGO 17/10/1973 2

29 ELIANA DE MENEZES BARROS 06/05/1967 -

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos

inscritos em ordem alfabética, para a função de Professor de

Educação Básica III - Matemática, nos termos do Edital n.º

01/2013.

Relação_Inscritos_Professor de Educação Básica III - Matemática_Edital nº 01/2013 1/4

N.º

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos

inscritos em ordem alfabética, para a função de Professor de

Educação Básica III - Matemática, nos termos do Edital n.º

01/2013.

30 ELIANA REGINA DA CUNHA 05/11/1966 -

31 EUNICE SOARES DE MORAIS 10/09/1949 -

32 FÁTIMA FILGUEIRA SANTANA BENTO 26/05/1965 -

33 FERNANDA JLEN NORINHO 18/06/1984 1

34 FLAVIANA GONÇALVES DA SILVA 09/01/1975 -

35 FRANKYCELANE MARIA SOARES DE SOUSA 02/05/1988 -

36 HEITOR ADEMAR ALBANAZ 10/01/1956 2

37 HERNAN  DAVID LOPEZ SALAZAR 05/04/1970 2

38 IVO BORGES 14/03/1960 -

39 JOEL DE JESUS RODRIGUES 03/12/1973 2

40 JOSÉ ADRIANO DE BARROS 10/03/1986 -

41 JOSÉ LEANDRO NUNES MORAES 30/03/1962 1

42 JOSÉ NUNES FILHO 14/03/1966 1

43 JUDITE DE ALMEIDA RAMOS 17/06/1956 -

44 JULIANA APARECIDA BORGES 11/12/1981 -

45 JULIO CESAR DE OLIVEIRA REIS 10/12/1981 2

46 KARINA DAMASCENO G. ROCHA BATISTA 26/08/1980 -

47 KARINA FELIX DO NASCIMENTO GUERRA 17/04/1987 -

48 LEONTINA TEIXEIRA GOMES 19/11/1966 1

49 LIDIA MARIANA AMORIM DE SOUSA 15/04/1989 -

50 LUCÉLIA FORTUNATO DE FARIAS 16/06/1979 -

51 LUCIANO DA SILVA CIRIACO 16/09/1975 1

52 LUCIENE SACONE 03/12/1985 -

53 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA DA SILVA 17/07/1973 2

54 LUIZ GONZAGA DOHNAL JÚNIOR 25/12/1963 -

55 MARCIO FERREIRA DIAS 20/11/1971 2

56 MÁRCIO MARINHO MOREIRA FILHO 11/11/1974 1

57 MARCO ANTONIO BATISTELLA 03/07/1956 -

58 MARCOS ANTONIO DA SILVA 02/02/1967 -
Relação_Inscritos_Professor de Educação Básica III - Matemática_Edital nº 01/2013 2/4

N.º

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos

inscritos em ordem alfabética, para a função de Professor de

Educação Básica III - Matemática, nos termos do Edital n.º

01/2013.

59 MARIA APARECIDA PEREIRA AMORIM 23/03/1965 -

60 MARIA DA GLORIA BOTTEON 22/08/1951 -

61 MARIA LUCIANA MOREIRA DE OLIVEIRA 19/05/1983 -

62 MARIA MARGARETH S. ALCOBAÇA PRADO 30/06/1958 1

63 MÁRIO JAIME PAULO DA COSTA 30/07/1961 -

64 MÁRIO LUÍS RUDI CINTO 26/05/1969 3

65 MÁUREA SONIA GOMES PIRES 12/08/1963 -

66 MIRELISON DA CONCEIÇÃO ARGÔLO 04/03/1985 -

67 MÔNICA CRISTINA LEME 22/10/1966 -

68 NEIDE ZIMERMANN FRAZÃO 12/09/1949 -

69 NEUSA MARIA PINTO FONSECA 18/11/1957 -

70 PATRICIA ALENCAR DE OLIVEIRA BATISTA 06/11/1968 1

71 PATRÍCIA ESCRIBANO HOLANDA 31/03/1977 -

72 PAULA PEREIRA DA SILVA 03/01/1974 1

73 PAULO AMADO DOS SANTOS 22/11/1983 1

74 RAFAEL ARAÚJO PETIT 20/06/1981 -

75 RAQUEL DOMINGUES DA SILVA 12/11/1968 -

76 RICARDO LOPES CORTES 14/05/1977 -

77 ROBERTA GIANOTTI PEREIRA 02/04/1972 1

78 RODNEI LUSENTE JÚNIOR 05/06/1968 -

79 RODRIGO GOMES PEREIRA 03/01/1979 -

80 ROSÂNGELA APARECIDA PAULINO 07/09/1959 -

81 ROSÂNGELA APARECIDA ROQUE DE FARIA 29/06/1974 2

82 ROSANGELA PERDOMO CAMAZ MOREIRA 08/10/1959 1

83 ROSELI SOUSA FERNANDES DA SILVA 23/02/1971 -

84 ROSEMEIRE BISPO BORGES 25/03/1966 -

85 SAMUEL CATARINO DOS SANTOS 10/01/1971 1

86 SERGIO LUIZ GASPAR 17/01/1975 1

87 SHEILA DO CARMO ALMEIDA 01/11/1981 -
Relação_Inscritos_Professor de Educação Básica III - Matemática_Edital nº 01/2013 3/4

N.º

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos

inscritos em ordem alfabética, para a função de Professor de

Educação Básica III - Matemática, nos termos do Edital n.º

01/2013.

88 SIDINEIDE PEREIRA DE MATOS 22/02/1968 1

89 SILVANA BATISTA DE CARVALHO 09/07/1986 1

90 SILVIO CORREIA DA SILVA 19/12/1971 3

91 SUZANA ANDRÉ DE FARIA 06/01/1982 -

92 TÁBATA CONE GARCIA 29/05/1981 -

93 THAIS SENEN ALVARES PÉRICO 13/06/1983 -

94 UIARA SETUBAL DE SOUZA 10/06/1986 -

95 VALÉRIA GUAGLIUMI TEMUDO 27/04/1968 -

96 VERA LÚCIA REBOUÇAS SILVESTRE 07/11/1964 1

97 VICENTE DE PAULA BEZERRA DA SILVA 19/04/1967 3

98 WALDIONOR CORREA DE A. JÚNIOR 25/08/1979 -

99 WASHINGTON MARTINS DOS SANTOS 11/06/1970 1

100 ZAÍRA MARIA DA COSTA F. DIAS 20/05/1978 2

Roseli Paquier Bertoli dos Santos

Diretora do Departamento de Administração Escolar

Itanhaém, 25 de janeiro de 2013.

_____________________________

Relação_Inscritos_Professor de Educação Básica III - Matemática_Edital nº 01/2013 4/4